Уважаемые студенты, родители и коллеги!

На основании Указа Президента Российской Федерации от 28 апреля

2020 г. «О продлении действия мер по обеспечению санитарно-

эпидемиологического благополучия населения на территории Российской

Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции

(COVID-19)».h пунктом 1 Постановления Правительства Санкт-Петербурга

от 13.03.2020 № 121 « О мерах по противодействию распространению в

Санкт-Петербурге новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»:

В период с 6 по 8 мая 2020 г. СПб ГБПОУ «Академия транспортных

технологий» продолжает функционировать в условиях режима повышенной

готовности. Обучение студентов осуществляется в режиме самоподготовки и

самообразования с применением дистанционных образовательных

технологий без посещения помещений академии. О сроках начала очных

занятий будет сообщено дополнительно.

В период с 1 по 11 мая 2020 г. сотрудники служб и отделов,

задействованные в обеспечении нормального функционирования академии

работают по графику в режиме дежурств.

С уважением,

директор С.К. Корабельников